Протокол № ____    проверки знаний
                                                                                     от «    »                20__  года

Объединение___________________________________________________
Присутствовали:
Тема:
	№ п\п
	Ф.И.О.
	Дата
	Проверку

прошел
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	14

	15

	16

Педагог дополнительного образования _______________________